Edital de Resultado da Avaliação Biopsicossocial – Preliminar – Processo Seletivo Público nº 001/2024                                                    Página 1 De 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA DE ITABORAÍ/RJ

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P E R Í C I A  M É D I C A  -  P R E L I M I N A R

P R O C E S S O  S E L E T I V O  P Ú B L I C O  N º 0 0 1 / 2 0 2 4

A Secretaria Municipal de Educação de Itaboraí, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições atinentes à matéria,
TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA - PRELIMINAR, do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
aberto pelo Edital nº 001/2024, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado da Perícia Médica realizada no dia 05/01/2025, dos
candidatos convocados pelo Edital de Convocação para realização da Perícia Médica, divulgado em 27/12/2024 no
endereço eletrônico www.avalia.org.br.

Art. 2º Quanto ao resultado divulgado caberá interposição de recurso, que deverá ser protocolado em formulário próprio,
disponível no endereço eletrônico www.avalia.org.br, no período da 0h00min do dia 13/01/2025 até as 23h59min do dia
14/01/2025, observado o horário oficial de Brasília – DF.

Art. 3º O resultado da Avaliação Biopsicossocial pós-recursos será divulgado na data provável de 20/01/2025.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Itaboraí/RJ, em 10 de janeiro de 2025.